[bookmark: _Hlk225505230][image: ]                                          [image: Copy of E PANJOHURA]                                      [image: ]
NJOFTIM PËR PARAQITJE OFERTASH
Bashkia Korçë, në kuadër të zbatimit të projektit “Projekti KitKubik (krijimin e nje videoje imersive “Rrëfej Voskopojen”, fton operatorët ekonomikë të interesuar të paraqesin ofertat e tyre për realizimin e këtij projekti. 
Të dhëna të përgjithshme 
Qëllimi i projektit: Në kuadër të zbatimit të projektit KitKubiK, Bashkia Korçë në bashkëpunim me KubFranceTirana (Instituti Francez në Shqipëri) do të realizojë projektin “Prodhimi i një videoje immersive ‘Rrëfej Voskopojën”, i cili synon prezantimin dhe promovimin e historisë dhe trashëgimisë kulturore të Voskopojës përmes realizimit të një videoje immersive.
Ky projekt realizohet në përputhje me marrëveshjen e sponsorizimit ndërmjet Bashkisë Korçë dhe KubFranceTirana, dhe përfshin prodhimin e një videoje immersive që do të ekspozohet në Galerinë e Arteve Digjitale të Korçës (GAD).
· Fondi limit i procedures është 576 400 (peseqind e shtatedhjete e gjashte mije e katerqind) lekë pa tvsh ose 691,680 (gjashteqind e nentedhjete e nje mije e gjashteqind e tetedhjete) lekë me TVSH.     
Tërheqja e dokumenteve të procedurës
· Dokumentet e procedurës mund të tërhiqen pranë:
Drejtorisë së Prokurimeve, Bashkia Korçë.
Afati i fundit për dorëzimin e ofertave  
· Deri më datë: 07/04/2026, ora 12:00.
· Vendi i dorëzimit: Zyra e Protokoll-Arkivës, Bashkia Korçë.
· Ofertat e paraqitura pas këtij afati do të refuzohen. 
Hapja e ofertave
· Do të bëhet nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave më datë:
07/04/2026, ora 14:00.
Informacione të mëtejshme 
· Për çdo informacion shtesë, operatorët mund të kontaktojnë në adresat zyrtare të Bashkisë Korçë ose të drejtohen pranë Drejtorisë së Prokurimeve.
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